（様式第１号）（第２条関係）

砂防指定地内行為許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　長野県知事　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
　長野県砂防指定地管理条例第３条第１項の規定により、下記のとおり砂防指定地内における行為の許可を申請します。
記

	許可を受けようとする行為の場所
	　　　川支　　　川（沢）
　　　郡（市）　　　町（村）字　　　　　番地

	地　　目

	面　　積

	許可を受けようとする行為の内容

	行為の期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

（備考）　氏名（法人にあっては、代表者の氏名）を自署する場合においては、押印を省略することができる。